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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.2 (50+)1 17:03Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

106786 CANEVELLI ROBERTA1 CESARE POMPILIO GENOVA14/05/65
678055 WEI LIQIN2 ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D.15/06/62
660203 SARACINO ENZA3 CLUB SCHERMA TORINO17/08/63
105268 BENUCCI ELENA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69
644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA5 DAUNIA FENCING CLUB02/06/67
661737 MORANDINI BARBARA6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE28/10/66
667936 AZIN FRANCESCA7 COMINI PADOVA17/02/62
103920 GRILLO LOREDANA8 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65
700439 TARNOLDI GABRIELLE9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA08/06/65
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SARACINO ENZA - TOCS (Torino)

 -

TARNOLDI GABR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

 -

 -

LATTANZIO MAR - FGFCD (Foggia)

CANEVELLI ROB - GEPOM (Genova)

 -

 -

MORANDINI BAR - UDFDL (Cividale del Friuli)

AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

 -
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BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)
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3^ Prova Cir. 
Naz. Master 
2019-2020

Fioretto - Femminile - Master 2Fioretto - Femminile - Master 2
Gironi - Turno #1

Accademia Schermistica "Fiore dei Liberi"
26/01/2020

Pagina 1/1
posto stato cognome nome club girone # Vitt./Ass. (‰) aliquota Stoccate date

1 Saracino Enza 4 - CLUB SCHERMA TORINO 1 875 21 37
2 Benucci Elena 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 1 875 18 35
3 Canevelli Roberta 69 - CESARE POMPILIO GENOVA 1 750 20 32
4 Lattanzio Maria Grazia 20496 - DAUNIA FENCING CLUB 1 625 13 36
5 Wei Liqin 20494 - ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D. 1 625 5 28
6 Morandini Barbara 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 1 250 -13 20
7 Azin Francesca 51 - COMINI PADOVA 1 250 -13 17
8 Grillo Loredana 20299 - NUOVO  AMBROSIANO 1 250 -15 19
9 Tarnoldi Gabrielle 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 1 0 -36 4



3^ Prova Cir. 
Naz. Master 
2019-2020

Fioretto - Femminile - Master 2Fioretto - Femminile - Master 2
Gironi - Turno #1

Accademia Schermistica "Fiore dei Liberi"
26/01/2020

Girone #01 Arbitro Pedana
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Wei  Liqin  1  

Tarnoldi  Gabrielle  2  

Saracino  Enza  3  

Lattanzio  Maria Grazia  4  

Azin  Francesca  5  

Morandini  Barbara  6  

Benucci  Elena  7  

Canevelli  Roberta  8  

Grillo  Loredana  9  

5 0,625 28 23 +5 5

0 0,000 4 40 -36 9

7 0,875 37 16 +21 1

5 0,625 36 23 +13 4

2 0,250 17 30 -13 7

2 0,250 20 33 -13 6

7 0,875 35 17 +18 2

6 0,750 32 12 +20 3

2 0,250 19 34 -15 8
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26/01/2020Cat.2 (50+)

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

20:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 31 TRCSSI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67  644940 62 FGFCDSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 93 TOCSSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 134 CRACSSI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65  106786 165 GEPOMSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 246 MIAMBSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 267 PDCOMSI

MORANDINI BARBARA 28/10/66  661737 718 UDFDLSI

TARNOLDI GABRIELLE 08/06/65  700439 9.9999 BOZINSI
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26/01/2020Cat.2 (50+)

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

20:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TARNOLDI GABRIELLE 08/06/65 700439  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  13CRACS-ACC. SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67 644940  6FGFCD-DAUNIA FENCING CLUB SI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65 106786  16GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  24MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  26PDCOM-COMINI PADOVA SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  9TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  3TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MORANDINI BARBARA 28/10/66 661737  71UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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